
ZARZĄDZENIE NR 270/2020 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie podziału rezerw w planie wydatków gminy Słubice na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję podziału części rezerwy ogólnej w kwocie 361 821,05 zł określonej 

w § 6 ust. 1 uchwały nr XVIII/142/2019 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 220 

ze zmianami2)).  

2. Dokonuję podziału części rezerw celowych w łącznej kwocie 301 043,80 zł określonych 

w § 6 ust. 2 pkt. 2, 3 i 6 uchwały nr XVIII/142/2019 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 

2019 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 220 

ze zmianami2), z przeznaczeniem na: 

1) finansowanie projektów z udziałem środków zewnętrznych, w tym na realizację programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

48 043,80 zł; 

2) realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych w kwocie 153 000,00 zł; 

3) realizacje zadań z zakresu oświaty i wychowania w kwocie 100 000,00 zł 

jak w załączniku do zarządzenia. 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 
2) Tekst wymienionej Uchwały został zmieniony Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach: Nr XX/158/2020 z dnia 24 kwietnia 

2020r., XXII/189/2020 z dnia 25 czerwca 2020r., XXIII/219/2020 z dnia 27 sierpnia 2020r.XXIV/231/2020 z dnia 
24 września 2020r.XXV/245/2020 z dnia 29 października 2020r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Słubic: Nr 20/2020 z dnia 
31 stycznia 2020r., 28/2020 z dnia 11 lutego 2020r., 46/2020 z dnia 24 lutego 2020r; 57/2020 z dnia 2 marca 2020r., 
65/2020 z dnia 10 marca 2020r., 73/2020 z dnia 27 marca 2020r., 74/2020 z dnia 31 marca 2020r., 75/2020 z dnia 7 kwietnia 
2020r., 76/2020 z dnia 8 kwietnia 2020r., 85/2020 z dnia 28 kwietnia 2020r.,88/2020 z dnia 30 kwietnia 2020r., 95/2020 
z dnia 7 maja 2020r.,110/2020 z dnia 21 maja 2020r., 114/2020 z dnia 29 maja 2020r., 134/2020 z dnia 26 czerwca 2020r., 
148/2020 z dnia 2 lipca 2020r., 159/2020 z dnia 7 lipca 2020r., 188/2020 z dnia 3 sierpnia 2020r., 191/2020 z dnia 
12 sierpnia 2020r., 210/2020 z dnia 7 września 2020r., 211/2020 z dnia 8 września 2020r., 233/2020 z dnia 30 września 
2020r.,269/2020 z dnia 30 października 2020r. 

Id: B3E29FE5-B833-4C1C-8CB2-D0B931D055BC. przyjety Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

   

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

Id: B3E29FE5-B833-4C1C-8CB2-D0B931D055BC. przyjety Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 000,00 12 000,00 12 000,00 6 000,46 5 999,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 6 000,46 5 999,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

1 4

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

Załącznik do zarządzenia Nr 270/2020
Burmistrza Słubic
z dnia 30 października 2020 r.

Id: B3E29FE5-B833-4C1C-8CB2-D0B931D055BC. przyjety Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 951 991,65 1 640 991,65 1 640 991,65 51 643,00 1 589 348,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 311 000,00 5 311 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 821,05 361 821,05 361 821,05 0,00 361 821,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 313 812,70 2 002 812,70 2 002 812,70 51 643,00 1 951 169,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 311 000,00 5 311 000,00 0,00

5 775 123,30 969 123,30 969 123,30 23 450,00 945 673,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 806 000,00 4 806 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 821,05 361 821,05 361 821,05 0,00 361 821,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 136 944,35 1 330 944,35 1 330 944,35 23 450,00 1 307 494,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 806 000,00 4 806 000,00 0,00

10 381 900,39 10 381 900,39 10 084 650,39 7 750 744,00 2 333 906,39 15 000,00 282 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 043,80 48 043,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 043,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 429 944,19 10 429 944,19 10 084 650,39 7 750 744,00 2 333 906,39 15 000,00 282 250,00 48 043,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 200,00 205 200,00 205 200,00 0,00 205 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 043,80 48 043,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 043,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 243,80 253 243,80 205 200,00 0,00 205 200,00 0,00 0,00 48 043,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 880 319,80 1 585 319,80 1 585 319,80 0,00 1 585 319,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00

-662 864,85 -509 864,85 -509 864,85 0,00 -509 864,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153 000,00 -153 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217 454,95 1 075 454,95 1 075 454,95 0,00 1 075 454,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00

1 808 319,80 1 513 319,80 1 513 319,80 0,00 1 513 319,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00

-662 864,85 -509 864,85 -509 864,85 0,00 -509 864,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153 000,00 -153 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 145 454,95 1 003 454,95 1 003 454,95 0,00 1 003 454,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00

34 504 321,00 27 742 282,07 24 498 852,00 19 268 661,00 5 230 191,00 2 003 049,07 171 840,00 1 068 541,00 0,00 0,00 6 762 038,93 6 762 038,93 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 604 321,00 27 842 282,07 24 498 852,00 19 268 661,00 5 230 191,00 2 103 049,07 171 840,00 1 068 541,00 0,00 0,00 6 762 038,93 6 762 038,93 0,00

22 169 001,00 15 952 001,00 14 057 270,00 12 028 199,00 2 029 071,00 705 000,00 121 190,00 1 068 541,00 0,00 0,00 6 217 000,00 6 217 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 269 001,00 16 052 001,00 14 057 270,00 12 028 199,00 2 029 071,00 805 000,00 121 190,00 1 068 541,00 0,00 0,00 6 217 000,00 6 217 000,00 0,00

13 404 980,54 12 349 980,54 12 281 230,54 272 932,00 12 008 298,54 68 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 000,00 755 000,00 300 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00

13 557 980,54 12 349 980,54 12 281 230,54 272 932,00 12 008 298,54 68 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 000,00 908 000,00 300 000,00

201 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00

354 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00

99 142 778,38 76 248 918,88 67 169 316,81 33 370 713,73 33 798 603,08 5 301 799,07 2 657 262,00 1 068 541,00 0,00 52 000,00 22 893 859,50 22 593 859,50 300 000,00

-662 864,85 -509 864,85 -509 864,85 0,00 -509 864,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153 000,00 -153 000,00 0,00

662 864,85 509 864,85 361 821,05 0,00 361 821,05 100 000,00 0,00 48 043,80 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00

99 142 778,38 76 248 918,88 67 021 273,01 33 370 713,73 33 650 559,28 5 401 799,07 2 657 262,00 1 116 584,80 0,00 52 000,00 22 893 859,50 22 593 859,50 300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

75818

80101

900

90005

Wydatki razem:

Administracja publiczna

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Dział Rozdział

1

600

60016

750

75075

758

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

obsługa długu 

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 366 500,00

0,00

0,00

4 366 500,00

Id: B3E29FE5-B833-4C1C-8CB2-D0B931D055BC. przyjety Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

26 073 064,45 26 073 064,45 1 878 802,10 949 313,59 929 488,51 415 415,15 23 778 847,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 073 064,45 26 073 064,45 1 878 802,10 949 313,59 929 488,51 415 415,15 23 778 847,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

, Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Id: B3E29FE5-B833-4C1C-8CB2-D0B931D055BC. przyjety Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2

	Załącznik 1

